
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 15 de dezembro de 2017 Ano VII - Edição nº 00787 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

494217288C4375D80EB1A1BE978BAD4D



sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2017

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2017.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2017.

• EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 233/2017

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

494217288C4375D80EB1A1BE978BAD4D



sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação 

Pregão Presencial nº 055/2017. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 04/01/2018 às 09:00 hs, para aquisição de 01 trator agrícola sem 
implementos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, 
Recursos Hídricos e Meio Ambiente. Tipo Menor Preço Global. Edital na sede da 
Prefeitura mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Tel. (75) 3326.2211. 
Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan 
Bezerra Fachinetti- Pregoeiro. 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

860C3434CFC2FE27D4208E1E6CA43FE3

sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação 

Pregão Presencial nº 056/2017. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 03/01/2018 às 09:00 hs, para contratação da prestação de serviços de 
fornecimento de acesso à internet banda larga na sede do município, para suprir a 
demanda das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, pelo período de 12 meses, Tipo Menor Preço Global. Edital na sede da 
Prefeitura mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Tel. (75) 3326.2211. 
Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. 
Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro. 
 
 
 

Aviso de Licitação 

 

Pregão Presencial nº 057/2017. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 03/01/2018 às 11:00 hs, para contratação da prestação de serviços 
demanutenção preventiva e corretiva em computadores e equipamentos de informática, 
para suprir a demanda das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura 
Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo período de 12 meses, Tipo Menor Preço Global. 
Edital na sede da Prefeitura mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Tel. (75) 
3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: 
www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro. 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEE0B0AA79C95901381A3D2E7ED58D26

sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

     

 
 EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO  

 
CONTRATO Nº 233/2017 

 
O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal 
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou o PrimeiroTermo Aditivo ao Contrato n° 
233/2017, firmado com a empresa TAPECARIA NOVAIS EIRELI ME, CNPJ 
04.626.318/0001-33, para prorrogação do prazo por mais 02 (dois) meses, a partir do 
encerramento do contrato inicial, ou seja, 02 de dezembro de 2017 à 02 de fevereiro de 2018, 
para ofornecimento de 18 (dezoito) tapetes personalizados, em atendimento as necessidades 
das diversas Secretarias Municipais de Boa Vista do Tupim, mantidas as demais condições do 
contrato inicial. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do 
Orçamento para o exercício de 2017, na dotação orçamentária 03.05.05 2070 33.90.30.00 00. 
Boa Vista do Tupim, 30 de novembro de 2017. Assina pela empresa Tarcísio Pedro de Novais 
Silva e pela Prefeitura Helder Lopes Campos Prefeito Municipal. 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

494217288C4375D80EB1A1BE978BAD4D


		2017-12-15T17:49:18-0200




